                 Předpis plateb na měsíc  ŘÍJEN           
	Děti
	Strava
	Úplata (školné)
	Celkem

	3 – 6 leté
	          780 ,-
	510,-
	              1290,-

	 7 leté
	          940,-
	    0,-
	
       940,-


Platby stravného a úplaty za měsíc  ŘÍJEN   
1.   Inkasem bude platba stržena z účtu dne: 19.09. 2022 (MŠ T)

                                                            20.09. 2022 (MŠ D, MŠ KČ)
2.   Platba v hotovosti bude probíhat u provozní ŠJ v době od:
 12,00 – 16,30 hodin. 27.09. 2022 (MŠ Dittersdorfova a K. Čapka)
                                   26.09. 2022 (MŠ Tyršova)
